κοινωνικές, πνευματικές, συναισθηματικές και άλλες ανάγκες των παιδιών σε κάθε στάδιο της ανάπτυξής 
τους, να ενημερωθούν και να έχουν ψυχολογική υποστήριξη οι γονείς των παιδιών με αναπηρία. Το κάθε 
πρόγραμμα είναι 12ωρης συνολικής διάρκειας (έξι 2ωρες συναντήσεις). 
Ο συνολικός προϋπολογισμός της ανωτέρω δαπάνης είναι έξι χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (6.500, 00 €), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.0%, θα βαρύνει τον Κωδικό Αριθμό Εξόδου ΚΑΕ 15.6473.05003, με τίτλο 
«ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΩΝ ΓΟΝΕΩΝ» και είναι στα όρια της απευθείας ανάθεσης από τον κ. 
Δήμαρχο σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

Έχοντας υπόψη την ανωτέρω ανάγκη καθώς και το ακόλουθο νομικό πλαίσιο:

[...]

αναθέτουσες αρχές / αναθέτοντες φορείς αναθέτουν στον οικονομικό φορέα της επιλογής τους, κατόπιν 
έρευνας αγοράς και διαβούλευσης με έναν ή περισσότερους οικονομικούς φορείς, σύμφωνα με τα οριζόμενα 
στα άρθρα 118 και 328 του ιδίου νόμου, 

παρακαλούμε, όπως εγκρίνετε τη συνέχιση της λειτουργίας του Προγράμματος Σχολών Γονέων 
κόστους έξι χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (6.500, 00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.0%, που θα βαρύνει 
τον Κωδικό Αριθμό Εξόδου ΚΑΕ 15.6473.05003, με τίτλο «ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΩΝ 
ΓΟΝΕΩΝ», προκειμένου η Διεύθυνση Παιδικών Σταθμών και Εκπαιδευτικών Δράσεων του Δήμου 
Λαρισαίων, να συνεχίσει για δεύτερη χρονιά φέτος τη διοργάνωση προγραμμάτων υποστήριξης και